_ COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
VIA LUNGOMARE N. 148
PARTITA L.V.A. 00347890832 E mail :pmsantalessiosi@alice.it
Tel./Fax 0942 756947 PEC: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

N el del_AR-40-A6

OGGETTO: Impegno spesa relativo alla fornitura di buoni cmbuﬁep_ﬂi mezzi comunali e per i
veicoli in dotazione alla Polizia Municipale tramite convenzione CONSIP” Carburanti rete- Buoni acquisto
6- Attivazione lotto 2”- Ditta “ENI S.P.A."” con sede a Roma Piazza Enrico Mattei 11.

Partita IVA: 00905811006, CIG Z561B8D1A4
IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

Considerato che questo Comune dispone di un parco veicoli a motore e precisamente: scuolabus
targato BAT7IRY autoveicolo targato DW134GF , autovettura Fiat Panda targata BS E15791 in
dotazione all’Ufficio Tecnico, Fiat Punto targata EJ641XT, autovettura Fiat Punto targata

BWS856HA ¢ motocicli Piaggio targati CJ27310 e CJ27311 in dotazione alla Polizia Municipale;
Visto I"art.1,comma 7,del D.L. n.95/2012,convertito con modifiche in legge n.135/2012 il quale

stabilisce che *...le amministrazioni pubbliche ...... relativamente alle seguenti categorie
merceologiche: energia elettrica,gas. carburanti rete ¢ carburanti extrarete.combustibili per
niscaldamento...... ,sono tenute ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni o gli accordi quadro

messi a disposizione da CONSIP S.P.A. e dalle centrali di committenza regionali.....”;

Considerato che ¢ attiva una convenzione Consip per la fornitura di carburante mediante buoni
acquisto, denominata*CARBURANTI RETE-buoni acquisto 6-attivazione lotti 1-2-3;

Che il lotto 2 ¢ fornito dalla societd “ENI sipra™ con sede Tegale a Romapiazza Enrico Matiei n.
11, Partita IVA 00905811006- CIG Consip 57932358C0;

Considerato che nel nostro territorio esiste un distributore carburante dell’ENI S.P.A.;
Considerato che a norma dell’art. 2 della guida alla convenzione carburanti in rete, il buono
acquisto ¢ un documento del valore nominale di € 50,00;

Che 1 predetti buoni descritti nella convenzione con la societa ENI S.P.A. hanno i seguenti codici:
- BA6-L2-B-A0-50 per buoni benzina;

- BA6-L.2-G-A0-50 per buoni gasolio;

Considerato che i buoni carburante acquistati con determina dirigenziale n. 54 del 04/04/2016 sono
stali esauriti e pertanto si rende necessario provvedere ad una nuova fornitura;

Ritenuto che per far fronte alle esigenze di servizio dei vari uffici, ¢ necessario provvedere
all’acquisto di n. 40 buoni carburante , di cui n. 30 di benzina e n. 10 di gasolio, per una spesa
complessiva di € 2.000,00;

Dato atto

- che la sussistenza della regolaritd contributiva (DURC) & stata verificata da CONSIP al
momento dell’iscrizione dell’operatore economico al MEPA;

- che le ditte si sono gia assunte gli obblighi di tacciabiliti dei flussi finanziari ex art. 3 legge
136/2010all"atto dell"iscrizione al relativo bando MEPA CONSIP , mentre rimane in capo
IPobbligo di comunicare ,nei termini di legge , il conto corrente dedicato, nonché le
generalita del soggetti delegati ad operare sullo stesso; .

Atteso che il Codice CIG attribuito dall’autorita di vigilanza ¢ Z561B8D1A4:




Vista la determina mn. 13 del 10 Ottobre 2016, di nomina dello serivente a Responsabile dell’Area
di Vigilanza e che lo stesso & in possesso della firma digitale e pertanto autorizzato ad effettuare
acquisti sul MEPA;

Visto "articolo 36 comma 2, lett. a , del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 ;

Vista la L.R. n. 12 del 12 Luglio 2011;

Visto Iart. 183 del D.Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni;

Vista la L.E. n. 23/98 ;

DETERMINA

1)Di stabilire che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2)Di impegnare la somma-di-€ 2.000.00 per la fornitura di n. 40 buoni carburante di cui n. 30 di
benzina e n. 10 di gasolio;

3) Di affidare alla societd ENI S.P.A , con sede legale a Roma Piazzale Enrico Mattei n. 11, la
fornitura di che trattasi;

4)Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

5) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del sevizio finanziario;

6) Di notificare il presente atto alla societd “ENI s.p.a”. con sede legale a Roma , piazza Enrico

Mattei n.11.
RESPONSABILE DELLAREA DI VIGILANZA
"Apa
)

5. Alessio siculo 1t 18/10/2016




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

VISTO I"art. 33 della legge 142/90, recepito con I'art. ] lett.”1” della L.R. n.48/91;
VISTO art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Ad sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra man;f'.i:}nate;

Per quanto concerne la sola regolaritd tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

v (% 10. Dolb

\é r
PARERE DEL RESP@%&M DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO Part. 53 della legge 142/90, recepito con 'art.] lett.”1” della L.R. n.48/91;
— NISTO Part2-della-LR.-2342/2000n. 30;

Al sensi e per elfett delle disposizioni legislative sopra menzionate:

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE. FA VO R & vOL F

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa complessiva di €__‘%_@ ¢ : oo
Sui seguenti codici & numeri:

ﬁodice_ﬁ%, 06-1.0302.9 %39§(Cﬂﬁy Codice 0€.64-4-0302 o4, ﬁﬁ?ﬁ’(ﬂqﬁrﬁ“ /¢ f»f‘))

Competenza__ X Competenza_ X~
Residui Eesidui =
Intervento__c ; A4 Intervento L'm?g 4 E
L1610~ 16

& I RESPOYSABILE DEL

1 i
roe

7
T

CRVIZIO FINANZIARIO




